招 租 公 告

经黎屋村“两委”会研究决定，并经村民代表会议表决通过，将黎屋村北庙角（土名）土地30亩进行公开招租。公告如下：

一、报名时间：2019年4月11日至2019年4月17日。

二、报名地点：黎屋村委会二楼。

三、报名保证金及须知：有意者须于2019年4月17日下午17:00前交招标保证金贰万元（¥20000元）。另阅读合同细则。

四、租赁期限：五年。

五、招标方式：底价为每年1200元/亩，采用暗标方式，价高者得。

六、投标时间：2019年4月18日上午10：00。

七、投标地点：龙溪街道办公共资源交易中心（即便民服务中心四楼）。

八、咨询电话：村支部书记：13113409922 ；村委会主任：13502230670。

龙溪街道公共资源交易中心

2019年 4 月11日